
ZARZĄDZENIE NR 9/W/2019
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2019 r. wprowadzone Uchwałą nr 
VI/41/2019 Rady Gminy Piaski z dnia 22 lutego 2019 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2 - plan wydatków - organ

- załącznik  nr 3 - plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 6037F14D-B781-4C0A-8802-2CCB64B0EA1C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 9/W/2019
z 22 luty 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 323 050,93298 839,00 621 889,93

80101 Szkoły podstawowe 323 050,93 323 050,930,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 289 284,52 289 284,52

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 766,41 33 766,41

926 Kultura fizyczna 200 000,000,00 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 200 000,000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00 200 000,00

27 190 073,00 27 713 123,93523 050,93Razem:

Id: 6037F14D-B781-4C0A-8802-2CCB64B0EA1C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - organ

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 9/W/2019
z dnia . 22 luty 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 100 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 268 174,00 100 000,00 368 174,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6037F14D-B781-4C0A-8802-2CCB64B0EA1C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - jednostka

zał nr 3 do Zarzadzenia Wójta Nr 9/W/2019
z dnia  22 luty 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 645 386,70 -100 000,00 545 386,70

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 -100 000,00 10 000,00

4810 Rezerwy 100 000,00 -100 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 571 243,00 200 000,00 1 771 243,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 222 243,00 200 000,00 1 422 243,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

780 000,00 -30 000,00 750 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -22,00 1 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 22,00 615,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 230 000,00 494 000,00

Razem: 13 386 295,00 100 000,00 13 486 295,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6037F14D-B781-4C0A-8802-2CCB64B0EA1C. Podpisany Strona 1




